STROKOVNI DELAVCI OS PODCETRTEK

Strokovne delavce lahko kontaktirate v éasu pogovornih ur po razporedu:

PRIIMEK IN IME DAN
e-naslov IZVAJANJA URA PROSTOR

Antolin Ksenija .
ksenija.antolin@os-podcetrtek.si petek 9.10-9.55 kabinet BIKE
Cankar Eva .
eva.cankar@os-podcetrtek.si torek 10.15-11.00 kabinet TJA
Cep Karolina . .
karolina.cep@os-podcetrtek.si ponedeljek 9.25-10.10 kabinet RP
Dobravc Monika . .
monika.dobravc@os-podcetrtek.si ponedeliek 9.10-9.55 kabinet BIKE
FerCec Haluzan Natalija Setrtek 9.10-9.55 kabinet TJA
natalija.fercec@os-smarje.si
Gobec Drofenik Simona . .
simona.gobec@os-podcetrtek.si ponedeljek 9.10-9.55 kabinet ZGO
HruSovar Nena . Setrtek 1155-12.40 | kabinet RP3
nena.hrusovar@os-podcetrtek.si
Ivacié¢ David ponedeliek | 11.05-11.50 | kabinet RP
david.ivacic@os-podcetrtek.si
Jager prska . torek 11.55-12.40 robotika
urska.jager@os-podcetrtek.si
Jeranko Perkovi¢ UrSka ; ;
urska.jeranko-perkovic@os-podcetrtek.si ponedeliek 13.00-13.45 kabinet RP
Jurigan Selekar Mihaela . .
mihaela.jurican-selekar@os-podcetrtek.si ponedeliek 9.10-9.55 kabinet RP
Kmetec Danijel , sreda 9.10-9.55 kabinet RAC
danijel.kmetec@os-podcetrtek.si
Krivec Uro$ torek 9.10-9.55 Kabinet LUM
uros.krivec1@os-podcetrtek.si
Masnec Sara ponedeliek | 10.15-11.00 | kabinet RP
sara.masnec@os-podcetrtek.si
Mastnak Renata s
renata. mastnak@os-podcetrtek.si sreda 10.15-11.00 ucilnica RP2b
Mirt Petra sreda 8.20-9.05 ucilnica FIZ

petra.mirt@os-podcetrtek.si




Mrksa Spela

spela.mrksa@os-podcetrtek.si sreda 9.10-9.55 kabinet SLJ
Oslak Bernarda ;
bernarda.oslak@os-podcetrtek.si sreda 10.15-11.00 kabinet SLJ
Petauer Marjan . .
marjan.petauer@os-podcetrtek.si torek 8.20-9.05 ucilnica TIT
Pihlar Borut . &
borut.pihlar@os-podcetrtek.si torek 8.20-9.05 kabinet SPO
Pihler Mihaela . s
mihaela. pihler@os-podcetrtek.si Cetrtek 11.50-12.40 uCilnica GUM
Poharc Katja . 5 .
katja.poharc@os-podostrtek.si Cetrtek 11.05-11.50 ucilnica RP1
Smonkar Helena . .
helena.smonkar@os-podcetrtek.si Cetrtek 11.50-12.40 kabinet FIZ
SotoSek Sasa . A
sasa.sotosek@os-podcetrtek.si ponedeljek 8.20-9.05 knjiznica
Selekar Bostjan i o
bostjan.selekar@os-podcetrtek.si Cetrtek 9.10-9.55 kabinet SPO
;uk:\(tt?::?@os sodcetriek si Setrtek 10.15-11.00 | ugilnica RP4b
Vodeb Antonija - iy
antonija.vodeb@os-podcetrtek.si sreda 11.50-12.40 ucilnica RPS
Zendzianowsky Matejka . torek 11.05-11.50 | kabinet MAT
mateja.zendzianowsky@os-podcetrtek.si
ﬁq‘g:ﬁ; '\Z/'If‘):'g:‘ @os-kozje.s torek 10.15-11.00 | kabinet TJA
Zlender Darja . ,
darja.zlender@os-podcetrtek.si torek 10.15-11.00 kabinet RP2a
Potocnik Ksenija vsak dan o dogovoru g\llse?cr)r;:me
ksenija.potocnik@os-podcetrtek.si P 9 .

sluzbe
Starcek Erjavec Katja vsak dan o dogovoru Fs)\lls:t‘cr)?/glne
katja.starcek-erjavec@os-podcetrtek.si P 9 slusbe
Skerbis Anita vsak dan o dogovoru plc?rirc:?nice
anita.skerbis@os-podcetrtek.si P 9 P -

ravnateljice
Svajger Sonja pisarna
sonja.svajger@os-podcetrtek.si vsak dan po dogovoru ravnateljice




STROKOVNI DELAVCI PODRUZNICNE OS PRISTAVA PRI MESTINJU

Strokovne delavce lahko kontaktirate v ¢asu pogovornih ur po razporedu:

PRIIMEK IN IME

DAN

e-naslov IZVAJANJA URA PROSTOR
o b @o0s-podostriok.s Setrtek 11.55-12.40 | zbornica
Biteznik Suzana . Ly
suzana.biteznik @os-podcetrtek.si Cetrtek 11.05-11.50 knjiznica
Cverlin Sasa .
sasa.cverlin@os-podcetrtek.si torek 10.15-11.00 | zbornica
Druskovi¢ Lidija . T
lidija.druskovic@os-podcetrtek.si ponedeljek 10.15-11.00 knjiznica
Kokovnik Valentina I
valentina.kokovnik@os-podcetrtek.si sreda 10.15-11.00 ucilnica 1.c
Oberski Saso I
saso.oberski@os-podcetrtek.si torek 9.25-10.10 ucilnica 4.c
Pirman Suzana . sreda 9.25-10.10 | knijiznica
suzana.pirman@os-podcetrtek.si
Spoljar Skrabl Anja . torek 11.55-12.40 | ucilnica 5.c
anja.spoljar@os-podcetrtek.si
Turk Nives Cetrtek 10.15-11.00 | zbornica

nives.turk@os-podcetrtek.si




